

**FAKTURA č. 811120397**

**Podávateľ:**

**Plátcu:**

Koliba a.s.  
 Kravec 1  
 962 05 Hltňová  
 36036838  
 IČO:  
 36036838  
 DIČ:  
 SK2020072307  
 IČO DPH:  
 1333758351/0200  
 GIŠLO OĽHU:  
 Oľhava súd Banská Bystrica  
 Vlozka GIŠLO 505/5  
 Odbiatel: SA  
 ORG:

Skolská redakcia pri Pedagogickom  
 ústave  
 039 01 Turčianske Teplice  
 94F 553  
 (10768)  
 Miesto dodania: (10768)  
 Skolská redakcia pri Pedagogickom  
 ústave  
 039 01 Turčianske Teplice  
 94F 553  
 IČO:  
 00162817  
 DIČ:  
 2027003181  
 IČO DPH:  
 2027003181

Datum vystavenia: 08.03.2011  
 Datum splatnosti: 18.03.2011  
 Datum zdanenia plnenia: 08.03.2011  
 For. úhrady: bankovú prevod  
 Č. dokladu zák.:

č. výt.	Názov	Množst.	MJ	J.cena	Cena DPH[%]	DPH	Čelkom
60380	GRDIEKO 1250	30,000	KS	0,1800	5,40	1,08	6,48
60401	Tvaroh polobučky 300g KOLIBA	3,000	KS	0,9000	2,70	0,54	3,24
60146	Syrkrem Smotanella 150 g	36,000	KS	0,9700	34,92	6,98	41,90
60500	Perla Tip 500g	17,000	KS	0,8300	14,11	2,82	16,93
60008	Tuk Rama 400 g	24,000	KS	1,1800	28,32	5,66	33,98
50072	Hrn, tradične maslo 125g	80,000	KS	0,6400	51,20	10,24	61,44
50000	Syr Hrn, tešla 45%cca2,5	12,809	KG	3,3500	42,91	8,58	51,49
<b>Spolu:</b>							<b>215,46</b>

Rekapičiacia v EUR:  
 Základ v EUR      Sadzba      DPH v EUR  
 179,56      20%      35,90

K úhrade v EUR: **215,46**  
 Informačné v SKK: 6490,95

Miesto dodania: (10768)  
 Skolská redakcia pri Pedagogickom  
 ústave  
 039 01 Turčianske Teplice  
 94F 553  
 IČO:  
 00162817  
 DIČ:  
 2027003181  
 IČO DPH:  
 2027003181

Konverzný kurz: TEUR = 30,1260SKK  
 Faktúra sľuži zároveň ako dodacia list.

Doklad vystavil: Martin  
 Handheld č.: PH2

Prezval:

Perla Bica: